ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.05.2017

                             № 11
с. Переясловка
О формировании избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Рассмотрев предложения субъектов права внесения предложений по составу избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, результаты проверки кандидатов на соответствие статусу членов комиссий, руководствуясь статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5,  статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьей 42 Устава муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на пятилетний срок в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края следующие кандидатуры:

Воронова Елена Александровна, 03.06.1983 года рождения, образование среднее, сторож команды сторожевой охраны войсковой части № 63753, предложена собранием избирателей по месту жительства;

Егерь Эльмира Мурадовна, 17.08.1992 года рождения, образование основное общее, специалист ВУС Администрации Переясловского сельсовета, предложена избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края;

Зиновьева Марина Евгеньевна, 18.07.1988 года рождения, образование среднее профессиональное, почтальон Барнаульского почтамта ОСП УФПС Алтайского края, предложена Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Ишутина Татьяна Николаевна, 13.03.1965 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, не работает, предложена избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края;
Мышелова Светлана Георгиевна, 08.05.1988 года рождения, образование среднее, уборщица МКОУ Топчихинской средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева, предложена собранием избирателей по месту жительства;

Славгородцева Ольга Анатольевна, 13.03.1987 года рождения, образование начальное профессиональное, уборщица МКОУ Топчихинской средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева, предложена избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

3. Признать утратившим силу решение Переясловского сельского Совета депутатов от 03.05.2012 № 27 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».
4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район не позднее чем через 10 дней со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов.
Глава сельсовета
                                                                                  О.Н. Пышнова